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Ypkap aymaHel AKxap aybUIABIK oKpyTiHiH 2023-2025 Keligapra apHAIFaH OI0mKeTi
TypaJIbl

Kymin sxoriran

A0aii 00abICHI Y pokap ayIaHIbIK MOCTUXAThIHBIH 2022 KbUTFBI 29 jKeNnToKCaHarbl Ne
22-369/VII memimi. Kymi xodbuiasl - AOail oOJbIChl YpxKap ayaaHIbIK
MacIuxXaTeIHBIH 2023 KbUIrsl 26 xentokcanaarsl Ne 9-222/VIII merrimi

Eckepry. Kymri >xoibiiasl - AGait oOJbICHl Ypikap ayIaHIbIK MOCITUXAThIHBIH

26.12.2023 Ne 9-222/VIII memimimen (01.01.2024 6acTamn KoigaHbICKa €HT131Ie11).

Kazakcran PecnyOnukaceiabig 2008 xbUTFbl 4 >KeNTOKCaHIaFrbl Bromxer
Ko7eKCiHiH 9-1 xoHe 75 GanTapbiHbIH 2 TapMakTapbiaa, Kazakcran PecmyOnukachiHbIH
2001 sxwputFel 23 kauTapaarbl "Kazakctan PecnyOnukachlHIAFbl >KEPTiTiKTI
MEMJIEKETTIK Oackapy »oHe ©31H-e31 Oackapy Typaibl" 3aHbplHbIH 6 0albr 1
TapMarbIHBIH 1) TapMaKIIackiHa sKoHE Y prKap ayJIaHAbIK MOCIUXAThIHBIH 2022 5KbIIFbI
22 xentokcangarbl Ne 22-359/VII "2023-2025 »xpuigapra apHaifraH Ypikap
ayJaHbIHBIH OIOJDKET1 Typainbl" MmIeNriMiHe colikec, YpiKap ayJaHAbIK MOCIUXATh
HIEIITI:

1. Ypxap aynmanbl AKxap aybUIIsIK oKpyTiHiH 2023-2025 xbuigapra apHajaraf
Oro/KeTi THiciHIe 1, 2 sxoHe 3 KochIMIIajiapra colikec, COHbIH imriHae 2023 Kbuira
KeJeci Kkenemaepae OeKiTiICIH:

1) kxipictep — 39 193,0 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/AC:

CaBIKTHIK TyciMaep — 6 133,0 MbIH TeHTE;

CalbIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KaluTaaabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpancheptTep Tycimi — 33 060,0 MBIH TEHTE;

2) wiFbiHAAp — 39 969,6 MBIH TEHrE;

3) Taza OroxeTTiK Kpeauttey - 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH ITH/IE:

oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH orepanusiiap O0oipiHIIa canbao - 0,0 MBIH TEHI'€, COHBIH
1II1HIE:

Kap Kbl aKTHUBTEPiH catThin any - 0,0 MBIH TEHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TeHre;

5) 610 KeT TammubUIbIFbI (IpoduInTi) — - 776,6 MBIH TEHTE;

6) OI/KET TalIIbUIBIFBIH KapKbUIAHBIPY (MPOdUIUTIH Maiaanany) — 776,6 MbIH
TEHI'€, COHBIH 1IIIHE:



Kapb13aap tyciMmi - 0,0 MBIH TEHTe;
Kapbi3gapasl etey - 0,0 MbIH TEHIE;

OIOKET Kapa)KaTTapbIHBIH MakJalaHblIaThIH KAIIBIKTaphl — 776,6 MBIH TEHre.".

Eckepry. 1-trapmak xaHa pegakuusiga - Adait o0abICkl Y prKap ayaaHabIK
mocuxatbiHbH 10.05.2023 Ne 2-39/VIII (01.01.2023 6acTtan KoJIIaHBICKA €HTI31Ie/1)

eI MIMEH.

2. Ocpl mennim 2023 sxpuiablH 1 KaHTapblHaH OacTan KoJJaHbICKa €HI1311e/11.

Yp)K&p ay/ZlaH/IbIK MOC/INXAaTbIHbIH XaTIIbIChI

K. Kapaien

Ypxap aylaHabIK MOCTUXaThIHBIH
2022 KBUIFEI 29 KEeNTOKCAaHIaFbl
No22-369/VII mienrimMine
1 KochIMIIIa

Ypxap aymaHsl AKoKap ayBULIBIK OKpYTiHiH 2023 jKeUFa apHaJFaH GI0KeTi

Eckepry. 1 kochiMilia xaHa peaakuusaa - Adail oOsbIchl YpKap ayJaHabIK
MocuxaTeIHbIH, 10.05.2023 Ne 2-39/VIII (01.01.2023 Gacram KoJJaHBICKA SHT1311€/11)

[IEIIMIMEH.
CanaTtsl
ChIHBIOBI
1 2
1
01
04
2
06
3

1K CHIHBIOBI

Araysl

4

I. Kipicrep
CanpIKTHIK TyCiMIep
TaObIC CalbIFbI
JKeke TabbIC CaBIFBI

MeHIiKkKe
CaJIbIHATBIH
CAJIBIKTApP

Myiikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirbt

Kemix kypanmapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep

Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMaep
Backa ma cambIKTBIK
eMec TyciMaep

Heri3ri kanuraiabl
caTyfaH TYCETiH
Tycimzep

Bapneik  kipicrep (
MBIH TCHTC)

5

39 193,0
6 133,0
223,0
223,0

5910,0

235,0

175,0

5500,0

0,0

0,0

0,0



01

02

OYHKIMOHAIIBIK TOII

Kimri ¢ysxmus

BropkeTTik Oarnapnamanap/abH oKiMIIic

01

124

Bbarnapnama

001

MeMIIeKeTTiK
MeKeMeliepre

emeep 0,0
OeKITIITeH
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MeMiaeKkeTTiK
MEKeMelepre
OeKITIITeH 0,0
MEMIIEKETTIK MYIIKTI
cary

Tpancgeprrep Tycimi 33 060,0

MeMItekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphl
TYyprasn
OpraHJapbiHAH
TYCETIiH
TpaHcdepTTep

33 060,0

Bapasik
LIBIFBIHAADP (MBIH
TEHTE)

ATtaysl
5 6
IL.IIsFreIHIAD 39 969,6

Kamnosr

CHIIATTaFbl
. 34 327,6
MEMIIEKETTIK

KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
0acKapyIblH

K @ JI IT bl
GYHKIUSITAPBIH
OpBIHIANTHIH
oKinnai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranmap

343276

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

34 327,6

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajaa
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

: 34327,6
KBI3METIH



06
9
124
07
3
124
08

026

008

009

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEer]
KbI3METTEP

OJIeyMETTIK
KOMEK JKOHE
QNIEyMETTIiK
KaMCBI3IaH/IbIPY

520,0

OJIeyMETTIiK

KOMEK JKoHE
QIIEyMETTIiK
KamTamacchiz ety 520,0
cananapblHAaFbI

e3re ne
KBI3METTEP

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapartbl

520,0

XKeprimikri
neHreimge

X aJTBIKTBI
KYMBICIIEH
KaMTYy LBl
KaMTaMachI3 €Ty

520,0

TypfblH
yii-koMmmyHaIsIK 5 065,0
LIapyambUIbIK

Enni-mexennepmi

. 5065,0
KepKeiTy

AynaHIbIK
MaHBI3HI 0ap Kaia
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

5065,0

Enngi
MEKeHJepAeTi
Kemmenepai
KAPBIKTAHABIPY

4500,0

Enngi
MEKeHJIePIiH
CAHUTAPHSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

565,0

Monenuer,copr,
TYpU3M JKOHE
aKImapaTTHIK
KEHICTIK

53,0



1
124
14
1
124
15
1

006

042

Monenuer 53,0
caJlachIHaFbl
KBI3MET

AynoaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kajga
,AYBLI,KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

53,0

Keprimikri

JICHTeHJIe MOJICHU
NEeMalbiC 53,0
JKYMBICHIH

KOJIIay

BoprIiika KbI3MeT
KepceTy

0,0

Bopeinika KbI3mMeT
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl
Kamanarsr
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUINBIK OKPYT
OKiMi
anmapaThlHbIH
ayJlaHIIbIK (
00JIBICTBIK 0,0
MaHBI3Bl  Oap
KaJIaHBIH )

O KETTECH
KapeI3aap
(1037858811 F:)
ChIfaKpIIap MEH
e3re ne
TeleMIepal

Tesey OOWBIHINA
OOpBIIIBIHA

KBI3MET KOpPCETY

Tpancpeprrep 4,0
Tpancheprrep 4,0

AynaHabIK
MaHbI3BI 0ap Kajia



124

043

048

01

, aybl1, KeHT, 4,0
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
BromkeTTik anbin

0,0
KOIOJIap

ITaiimanansuiMara

H  (TOJBIK
naiJjaJaHbUIMara 40
H) HbICAaHANBl
TpaHchepTTepAi
Kairapy

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpeIuTTey

BromxerTik
KpEIUTTED

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEP/Ii 6TeY

BromgxeTTik
KpEeIUTTEeP/i OTey

MeMmieKkeTTik

010 IKeTTCeH
Oepinreu 0,0
OI0IXKETTIK
KpEeIUTTEP/i OTey
IV. Kapxu
aKTUBTEpIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0

Kapxn
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBbII Aty

MemitekeTTik

K ap KBl
aKTUBTEPiH 0,0
caTylnaH TYCETiH
TycimMmep

V.bromxer
TanmelIeiFel  ( -776,6
TIPOUIINTI)
VI.broaxer
TaNmbUIBIFBIH
Kapkeu1anaeipy ( 776,6
npouIUTiH
nmaiinanxany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kaprizpap

. . 0,0
Tycimaepi



16

01

124

054

055

056

MeMIteKeTTIK 0,0
1K1 Kape3aap
Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
Bl

Kapsiznapas 0.0
orey

Kapoizgapast 0.0
oTey

AynoaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl
AynaHIbIK (
00JBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHbIH)
OIOKETIHEH
OoniHTEeH 0,0
HBICBIHAIIBI
MaKcaTKa cai
naijananeIUIMara

H KpeauTTepmi
Kaiirapy

AynaHABIK (
00JIBICTBIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJIaHBIH )
6}0;[?1<eT1HeH 0.0
OemiHTEeH
nmaiananpliiMara
H OI0MKETTIK
KpenuTTepi

Kaiirapy

AynaHIbIK

MaHBI3bI 0ap Kajga

, aybll, KEHT,
AyYBUIIBIK OKPYT
OKiIMI 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpPFaH

00 KeT
aJIJIBIH 1aF bl
OOpBIIIBIH 6TeY

broaxert
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHblIaThIH
KaJIJIBIKTaphI

76,6



01

broaxer
KapaxaThl
KaJIJBIKTaPbI

brogxer

KapaXaTbIHbIH

776,6

776,6

00C KanJbIKTapbl

Ypxap aynaHabIK MOCTUXAThIHBIH
2022 xpLIFBI 29 KEITOKCaHJaFbI
No22-369/VII menrimine
2 KOChIMIIIA

Ypxap aymaHsl Aokap ayBULIBIK OKpYTiHiH 2024 XeUrFa apHAIFaH OI0IKeTi

CanaTtbl
ChIHBIOBI
1 2
1
01
04
2
06
3
01

[tki CHIHBIOBI

ATtaysr

4

L. Kipictep
CasbIKTBIK TYCIMICD
TalpIc caTbIFbI
JKeke TaObIC CaIbIFbI

MeHIIiKKe
CaJIBIHATHIH
caJbIKTap

MyJiKKe CaJIbIHATBIH
CaAJIBIKTAp

Kep canbirbl

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJBIK

CanbIKTBIK  €MEC
TyciMaep

backa na caibIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xamurannsl
caTygaH TYCeTiH
Tycimaep

MeMIIeKeTTiK
MEKeMelepre
OeKIiTIITeH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
caty

MeMileKeTTiK
MeKeMelepre

Bapneik  kipictep (
MBIH TEHTE)

5
41230,0
6335,0
224,0
2240

6111,0

240,0

176,0

5695,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

DYHKIIMOHAJIBIK TOTI

Kimi gpyskmus

1 2
01

1
06

Oekirtinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Tpancdeprrep Tycimi 34 895 ,0

MeMIiIeKeTTIK
OGacKapyIbIH KOFaphI

T¥pra 34895 ,0
OopraHjapblHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep
Bapnsik

BropkeTTik Oarnapnamanap/abH oKiMIIic

124

Bbarnapnama

001

ATaybl
5
[L.IIsireIH DD

Kannoer
CUIIATTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
0acKapyIIbIH

K @ JI I bl
GYHKIUSITAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKINai,
aTKapyIlIbl JKOHE
0acka oprasuap

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaja

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

AynaHIbIK

MaHBI3bI 0ap Kajga

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
KBI3METIH

KaMTaMachI3 €Ty

JKOHIHAET]
KBI3METTEP

ONEeyMETTIK
KOMEK JKOHE
QNIeyMETTiK
KaMCBI31aH/IbIpY

IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
41 230,0

31586,0

31586,0

31 586,0

31 586,0

411,0



9
124
026
07
3
124
008
009
08
1
124

OJNEeYMETTIK

KOMEK IKOHE
ONIeyMETTiK 411,0
KaMTaMacchl3 eTy
caJianapbIH/IaFbl

e3re ne
KbI3METTEp

AynaHabiK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

411,0

Keprimikri
neHreuge

X aJIBIKTBI
JKYMBICIIEH
KaMTY Bl
KaMTaMachI3 €Ty

411,0

TypfbeiH
yii-kommyHanaslk 9 180,0
HIapyanbuIbIK

Enni-mexkenaepmi

. 9 180,0
KOPKEHTY

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

9180,0

Enmngi
MeKeHAepAeTi
Kemiexepai
KAPBIKTAHIBIPY

8 634,0

Ennmi
MEKeHIePIiH
CaHUTapUACHIH
KaMTaMachI3 eTy

546,0

Maopnenuer,cnopr,
TYpHU3M JKOHE
aKmapaTTHIK
KEHICTIK

53,0

MongeHuet
caJIaCBIHTaFbI 53,0
KBI3MET

AynaHABIK
MaHpbI3BI 0ap Kajia
,AYBLI,KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
amnmaparsl

53,0



14

15

124

124

006

042

043

Keprimikri
JeHTreiine MoJIeHH
JeMalbIC
KYMBICHIH
KoJzay

53,0

Boperka Ke3met
KepceTy

0,0

Bopslilka KbI3MeT
KOpPCETy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIJIbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi
anmapaThIHbIH
aymaHJIbIK (
OOJIBICTBIK 0,0
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)
OI0KETTEH
KapbeI3aap
OoiibiHIIA
CHIfaKpIIap MEH
o3Te Ie
TeJleMIepal
Tesey OOWBIHIIA
OOpBIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucpeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaja

, ayBlI, KeHT,

ayBUIABIK OKPYT

OKIMIHIH

ammaparbl

BroxeTTiK anblmn 0.0
)

KotoJIap

[TaiimanansuiMara
H (TONBIK
nangalaHbIIMara



16

01

01

048

H) Hbeicanansl 0,0
TpaHcepTTepIi
Kaiirapy

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpeIuTTey

BromxeTTik
KpEAUTTEP

0,0

BromxerTik
KpPEIUTTEP/Ii 6TeY

BrogxeTTik
KpEeIUTTEP/i OTey

MeMIleKeTTIK
OIOIKETTEH
Oepinren 0,0
OI0IKETTIK
KpEeIUTTep/i oTey

IV. Kapxu
aKTUBTEpIMEH
onepanusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxnl
aKTUBTEPiH 0,0
CaThII alry

MemitekeTTik

Kap X bl
aKTUBTEPiH 0,0
caTyloaH TYCETiH
Tycimzep
V.bromxer
tanmeaeiFel - (0,0
TIPOUIIHTI)
VI.broaxer
TaNmbLIBIFBIH
kapxeutanaeipy (0,0
npouIuTiH
nmaiiianxany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapriznap

. . 0,0
Tycimaepi

MeMITeKeTTiK
IIK1 KapbI3nap
Kapsiz  any
kemicim-maprrap 0,0
BI

Kapsizgapas 0.0
oTey
Kapsiznapast 0.0

oTey



AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kaia

124 , aybur, keHt, 0,0
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH)
010 KeTiHEeH

054 OoniHTeH 0,0

HBICBIHAJIBI
MaKcaTka cau
nanjalaHbIIMara
H KpeIuTTep.i
KaiTapy

AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH)

055 6}0)1.)KeTiHeH 0.0
OelliHTEH
MaiganaHeLIMara
H OIOIKETTIK
KpeauTTepai
Kaitapy

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT

056 dKimi 0,0
amnmapaThIHbIH
JKOFaphl TYpFaH
OIOIXKET
aJIBIHAF bl

OOPEIIIBIH 0TSy

brongxert
KapakaTTapbIHBIH
Mai1aaaHbUIaThIH
KaJIBIKTaphI

0,0

broaxer
01 KapaXaThl 0,0
KaJIJBIKTaPbI

broaxert
1 KapaxaTelHbiH 0,0
00C KaJJBIKTaphI
Ypokap ayaaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2022 xpLIFBI 29 KEITOKCaHJaFbl
No22-369/VII mienrimine
3 KoCBIMIIIa



Ypokap aymaHsl AKXap ayBUIIBIK, OKpYTiHiH 2025 XKbeUFa apHaFaH Or0pKeTi

CanaTtbl

ChIHBIOBI
1 2
1

01

04
2

06
3

01
4

02

OYHKINOHAIIBIK TOII

[tKi CHIHBIOBI

Araysl

4

LKipicrep
CanbIKTHIK TYCIMIIED
TalbIc cabIFbl
XKexe TaOBIC CaTBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
caJpIKTap

MyJTiKKe CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTap

Kep canbirbl

Kemik kypanmapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanbBIKTBIK  €MeC
TyciMaep

backa nma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMaep

Heri3ri kamnuraanbl
caTylaH TYCETiH
TyciMaep

MeMiaeKkeTTiK
MeKeMelepre
OEKITINTEeH
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MeMiaeKkeTTiK
MEKeMelepre
OeKITIITeH
MEMIIEKETTIK MYIIKTI
cary

Tpancdeprrep TyCiMi

MeMItekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphl
TYypras
OopraHJapbiHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTIE)

5
42235,0
6 550,0
226,0
226,0

6 324,0

245,0
178,0

5901,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35685,0

35685,0



01

06

Kimi gpysxmus Bapneik
LIBIFBIHAAP (MBIH

BromxetTik OarmapiamManapsIH OKIMIIiCi
TEHTe)

barnapnama
Artaynl
2 3 4 5 6
IL.IIsirpIH DD 42 235,0

Kannowr
CUIIATTaFr bl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

32 587,0

MemMieKkeTTiK
0acKapyIblH

K a JI 11 Bl
GYHKIUSITAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKINIi,
aTKapyIIbl JKOHE
0acka oprasaap

32 587,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
124 , ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapartbl

325870

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIiHIH 32 587,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

OJIeYMETTIK
KOMEK JKoHE
oNeyMETTiK
KaMCBI3IaHIBIPY

413,0

OJIeyMETTIK
KOMEK JKoHE
ONeyMeTTiK

9 KamTamaccei3 ety 413,0
caJianapbIH/IaFbl
e3re e
KbI3METTEp

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kaja
124 , aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparbl

413,0



07
3
124
08
1
124
14
1
124

026

008

009

006

Keprimikri
neHTrenme

XaJIBIKTHI 413,0
KYMBICIICH

KaMTY b
KaMTaMachI3 €Ty

TypfrblH
yii-kommyHaIIsIK 9 181,0
IIapyarIbUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 9181,0
KOPKEHUTY

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

9181,0

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemexepai
KAPBIKTAHBIPY

8637,0

Ennmi
MEKEHIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachI3 €Ty

544,0

Monenuer,copr,
TYpU3M JKOHE
aKmapaTThIK
KEHICTIK

54,0

MogeHnuer
caJlaChIHIaFbI 54,0
KBbI3MET

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
,ayBLI,KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparbl

54,0

Keprimikri

JeHrerae MOICHU
neMalibic 54,0
K YMBICBIH

KOJIIay

Bopeiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

Boperka Ke3met
KepceTy

0,0

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajaa
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

b}



15

042
124

043

048
01

OKIMIHIH
anmaparsl
Kamanarsl
ayJdaHHBIH,
ayJTaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi
anmnapaTblHbIH
aymaHIbIK (
OOJIBICTBIK 0,0
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OI0KETTEH
KapeI3gap
OoiibiHIIA
ChIaKpLIap MEH
o3re Ie
TeJleMaepal
Tesey OOoUbIHIIA
OOpHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucgeprrep 0,0
Tpauchpeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
BromkeTTiK anbin

0,0
KoroJIap

[TaiimanansuiMara

H (TOJNBIK
nanjgalaHbIIMara 0.0
H) HBICAHANBI |
TpaHcepTTepai
Kaitrapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEAUTTEY

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0
BrogxeTTik
KpEeIUTTEP/i OTey

BromxerTik
KpEeIUTTepAi oTey



01

16

124

054

MeMITeKeTTiK
0I0JKETTEH

H. 0,0
Oepinren
OIOKETTIK
KpEAUTTEpAi oTey
IV.  Kapxsr
aKTHBTEPIMEH
oneparusiap
OOMBIHIIIA CATHIO

0,0

Kapxsr
aKTHBTEPiH 0,0
CaTBbII alty

MeMeKeTTik

Kap X bl
aKTHBTEPiH 0,0
caTyiaH TYCETIiH
Tycimaep

V.bromxer
tanmeaeirel - (0,0
npoQUIUTI)
VI1.brogxet
TaIlIBUIBIFbIH
Kapxputanasipy (0,0
npoULIHUTIH
naiianany)

Kapszgap Tycimi 0,0

Kapsizaap

. . 0,0
TyciMaepi

MemiekeTTik

1IIKI Kapsi3gap
Kapeiz any
kemiciM-maprtrap 0,0
BI

Kapsiznapast 0.0
oTey

Kapsiznapas 0.0
oTey

AynaHabIK

MaHbI3bI 6ap Kana
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparbl
AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

010 KEeTiHEH
OelliHTEeH 0,0
HBICBIHAJIEI



055

056

01

MakKcaTka cai
MaiganaHeLIMara
H KpeguTTepmi
Kairapy
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)
O0J)KCTIHCH
OomiHTeH
Tai1ananpIIMara
H OI0JKETTIK
KpeauTTepai
Kaiirapy

0,0

AynaHIbIK

MaHBI3BI 0ap Kaja

, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiIMI 0.0
anmnaparblHbIH
KOFapbl TYpFaH

00 KeT
aJIJ{BIH 1aF b
OOPEIIIBIH 6TCY

brogxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiiaJaHbLIaTEIH
KaJIIBIKTaPbI

brongxer
KapakaTsl 0,0
KaJIBIKTaphI

Broagxer
Kapa>KaTbIHBIH 0,0
00C KaJIZBIKTaphI
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